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گزارش نبض بورس از فعالیت ماهانه 
بانک پاسارگاد

 رشد درآمد 82 درصدی»وپاسار« 
در آذرماه 

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه آذرماه 
بانک  این  شده  شناسایی  درآمد  کدال،  در   1402
تا پایان آذرماه1402 را نزدیک به 80 هزار میلیارد 
اعطایی  تسهیلات  درآمد  که  کرد  اعلام  تومان 
بیشترین سهم درآمدی این بانک در آذرماه را به 

خود اختصاص می دهد. 
بانک  بورس،  نبض  تحلیلی  بخش  گزارش  به 
ماهانه  گزارش  در  "وپاسار"  نماد  با  پاسارگاد 
ارقامی  کدال،  در   1402 آذرماه  به  30  منتهی 
مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد 
سپرده گذاری، درآمد کارمزد، درآمد اوراق بدهی و 

درآمد سرمایه گذاری را ارائه می کند. 
بر اساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده 
به  نزدیک  معادل  درآمدی  مذکور،  گزینه های  از 
14 هزار میلیارد تومان به دست آمده است و با 
توجه به درآمد نزدیک به 8 هزار میلیارد تومانی در 
آبان ماه نشان از رشد درآمد 82 درصدی در آذرماه 

دارد.
درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی بانک پاسارگاد 
در آذرماه رشد 86 درصدی نسبت به آبان ماه دارد. 
این درآمد در آذرماه معادل 13 هزار میلیارد تومان 

گزارش می شود.
درآمد تسهیلات اعطایی از ارائه خدماتی مانند 
مشارکت  مضاربه،  مرابحه،  جعاله،  اقساطی، 
مدنی، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات 

ارزی و غیره بوده است. 
درآمد کارمزدها دومین و بیشترین گزینه درآمدی 
بانک پاسارگاد در آذرماه بوده است، این درآمد در 
آذرماه، 423 میلیارد تومان است که نسبت به آبان 

ماه رشد 33درصدی دارد. 
این  درآمدی  دیگر  گزینه  سپرده گذاری  درآمد 
آذرماه درآمد 180  به شمار می رود که در  بانک 

میلیارد تومانی را به ثبت رسانده است. 
شده  محقق  درآمد  مجموع  که  است  گفتنی 
بانک پاسارگاد از درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد 
سپرده گذاری، درآمد کارمزد، درآمد اوراق بدهی و 
درآمد سرمایه گذاری از ابتدای سال مالی تا پایان 
دوره منتهی به 30 آذرماه1402 )9 ماهه سال جاری 
( بیش از 80 هزار میلیارد تومان برآورد می شود که 
نسبت به دوره مشابه سال قبل رشد 69 درصدی را 

نشان می دهد.

آغاز انتشار اوراق »گواهی سپرده 
مدت دار، ویژه سرمایه گذاری 

)عام(« )معاف از مالیات( در بانک 
پاسارگاد از تاریخ 1402/10/25 

به اطلاع کلیه هم میهنان گرامی می رساند، فروش 
اوراق »گواهی سپرده مدت دار، ویژه سرمایه گذاری 
)عام(« )معاف از مالیات( در بانک پاسارگاد، آغاز 
شده است و مشتریان گرامی می توانند، با مراجعه 
به کلیه شعبه های سراسر کشور اوراق یادشده را 

خریداری نمایند.
دار،  مدت  سپرده  »گواهی  اوراق  ویژگی های 
مالیات(: از  )معاف  )عام(«  سرمایه گذاری   ویژه 
مدت دار«  سپرده  »گواهی  اوراق  اوراق:  مبلغ 
صادر  ریال  میلیون  یک  از  ضریبی  اساس  بر 

می شود.
علی الحساب  سود  نرخ  اوراق:  سود  نرخ 
 21.5 مدت دار«،  سپرده  گواهی  »اوراق  سالیانه 
سررسید،  از  قبل  آن  بازخرید  نرخ  و  درصد 
است؛ فروش  تاریخ  از  سالیانه  درصد   5 
مقاطع  در  یادشده،  اوراق  سود  سود:  پرداخت 
ماهیانه و فارغ از تاریخ خرید اوراق توسط متقاضیان، 
به  خودکار  صورت  به  ماه،  هر  25 ام  تاریخ  در 
 حساب تعیین شده توسط ایشان واریز خواهد شد؛
یادشده  اوراق  عرضه  اوراق:  عرضه  زمان  مدت 
است؛  28/12/1402 تا   25/10/1402 تاریخ   از 
25/10/1403؛ اوراق:  سررسید   تاریخ 

آن  بازخرید  محل  از  مذکور  اوراق  بازفروش 
اوراق  سررسید  تاریخ  تا  فوق الذکر،  شرایط  با 
می باشد؛ بلامانع  اوراق  مبلغ  سقف  تا   و 
اوراق: کلیه اشخاص حقیقی و  مشمولین خرید 

حقوقی.
برای دریافت اطلاعات بیشتر، به شعبه های بانک 

پاسارگاد مراجعه نمایید.

دکتر حسینی در نهمین نمایشگاه تراکنش 
ایران:

مدل تنظیم گری بانک مرکزی در 
مسیر تحول دیجیتال تعیین کننده است 

دکتر سید مهدی حسینی قائم مقام مدیرعامل 
ایران  تراکنش  نمایشگاه  نهمین  بانک سپه در 
و در نشست نقد و ارزیابی بانک ها در مسیر 
تحول دیجیتال، به بیان مطالبی در حوزه تنظیم 

گری و الزامات تحول دیجیتال پرداخت. 
دکتر سید مهدی حسینی قائم مقام مدیرعامل 
ایران  تراکنش  نمایشگاه  نهمین  بانک سپه در 
و در نشست نقد و ارزیابی بانک ها در مسیر 
تحول دیجیتال، به بیان مطالبی در حوزه تنظیم 

گری و الزامات تحول دیجیتال پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر 
سید مهدی حسینی قائم مقام مدیرعامل بانک 
سپه در نشست نقد و ارزیابی بانک ها در مسیر 
تحول دیجیتال، منشاء حیات تحول دیجیتال 
را داده )دیتا( عنوان کرد و ابراز داشت: تمامی 
تحولات این عرصه با محوریت داده صورت می 
گیرد لذا هر چه داده محورتر باشیم گام های 
دقیق تری را در مسیر تحول دیجیتال برداشته 

ایم.
دکتر حسینی با اشاره به لزوم توجه به ماهیت 
پارادیم در حوزه تحول دیجیتال، گفت: تحول 
دیجیتال زمانی محقق می شود که مهاجرت های 
پارادایمی  پارادایمی روی دهد و مهاجرت های 
فرآیندها  افراد،  مثلث  ضلع  سه  هر  در  باید 

و تکنولوژی اتفاق بیفتد.
در  باید  اینکه  بیان  با  سپه  بانک  مقام  قائم 
ذهن افراد، نوآوران، بانکداران، کارکنان و مدیران 
پارادایم مهاجرتی در خصوص تحول دیجیتال 
صورت گیرد، افزود: با تعریف جدید نوآوری به 
و محصول  کانال  مثلث مشتری،  پیوند  دنبال 
باشیم چرا که نوآوری در نحوه اتصال این سه 

گانه محقق می شود.
وی ادامه داد: بانکی نوآور است که توانسته 
کیفیتی  با  را  و محصول  کانال  مشتری،  باشد 
متفاوت تر از گذشته به هم متصل و عرضه کند 
بنابراین اکوسیستم نوآوری نیز مستلزم بازتعریف 

است.
دکتر حسینی در بخش دیگری از سخنان خود 
در حوزه تنظیم گری، خاطر نشان کرد: در قانون 
جدید بانک مرکزی در زمینه تنظیم گری، برای 
و نبایدهایی  بایدها  نوآوری  حوزه  فعالان  تمام 
قید شده که بدون توجه به آنها نمی توانند به 

فعالیت خود ادامه دهند.
قائم مقام بانک سپه تعریف پول دیجیتال را 
از وجوه تمایز قانون جدید بانک مرکزی عنوان 
کرد و گفت: پیدایش بازار متشکل پول دیجیتال 
و وضع قوانین مرتبط با آن نیز از جمله پیامدهای 

قانون جدید محسوب می شود.
در  مالی  نوین  های  فعالیت  تنظیم گری  وی 
حوزه نقل و انتقالات پول و ایجاد زیرساخت ها 
و پایگاه های جمع آوری و تحلیل داده ها را از 
جمله دیگر ویژگی های قانون جدید بانک مرکزی 
دانست و تصریح کرد: تنظیم گری دارای فرصت 
ها و تهدیداتی است که نهادهای حاکمیتی باید 
این فرصت ها و تهدیدات را در کنار هم در نظر 

گیرند.
مفهوم  تشریح  به  ادامه  در  حسینی  دکتر 
"تاثیر تحول دیجیتال در افزایش بازدهی نسبت 
به مقیاس" در اقتصاد پرداخت و ابراز داشت: 
در اقتصاد هر چه مقیاس ها وسیع تر، گسترده 
تر و بدون مرز شود بازدهی افزایش می یابد در 
حوزه تحول دیجیتال نیز "بازدهی به مقیاس" 
در حد بسیار وسیعی اتفاق می افتد چرا که با 
کمترین هزینه و در کوتاه ترین زمان، بیشترین 

بازدهی حاصل می شود.
قائم مقام بانک سپه استفاده درست از داده 
های مشتریان، دسترسی قانونی و غیرقانونی، 
ملاحظات امنیتی، جرایم نوین در حوزه تحول 
کسب  های  مدل  شفافیت  و عدم  دیجیتال 
و کاری را از مهمترین ملاحظات و ریسک ها در 

عرصه دیجیتال و تنظیم گری عنوان کرد.
دکتر حسینی در پایان با اشاره به سه رویکرد 
در  مرکزی  بانک  و فعال  احتیاطی  منفعلانه، 
سه  این  کرد:  نشان  خاطر  گری  تنظیم  زمینه 
رویکرد می تواند آینده تحول دیجیتال در ایران را 
مبتنی بر قانون جدید بانک مرکزی متاثر کند لذا 
بانکداران و فناوران باید نسبت به قانون جدید 

توجه بیشتری داشته باشند.

جامعه  خانوارها،  دسته بندی  ساختار  تغییر  با 
به جای تقسیم شدن به 10 دهک 10 درصدی، افراد 
خواهند  تبدیل  یک درصدی  به 100 صدک  جامعه 
شد. با این کار، جایگاه اقتصادی افراد و به تبع آنها 
خانوارها به طور دقیق تر و عادلانه تر مشخص خواهد 
شد و سیاست گذار می تواند عادلانه تر برای اجرای 

سیاست های حمایتی وارد عمل شود.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می خواهد ظرف 
یک ماه، صدک بندی افراد را جایگزین دهک بندی 
وزارت  اقتصادی  امور  و  رفاه  معاون  کند.  خانوارها 
کار  این  می گوید:  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون، 
برای تحلیل دقیق تر، اطلاع رسانی مؤثرتر و عدالت 
معقول تر انجام می شود و به الزامی که قانون برای 
ارتباطی  ایجاد کرده است،  پردرآمدها  یارانه  حذف 

ندارد.
کل  فعلی،  شرایط  در  خبرانلاین،  گزراش  به 
شده اند  تقسیم  دهک   10 به  ایرانی  خانوارهای 
خانوارها،  )بعُد(  اندازه  بودن  متغیر  به واسطه  و 
در  را  کشور  جمعیت  درصد   10 تقریباً  دهک  هر 
برمی گیرد؛ اما در صدک بندی، دیگر خانوار ملاک 
نیست و افراد دسته بندی می شوند و کل جمعیت 
کشور به 100 صدک که هر یک دقیقاً یک درصد 
جمعیت کشور را دربرمی گیرد، تقسیم خواهند شد.

کار  تعاون،  وزارت  اقتصادی  امور  و  رفاه  معاون 
بندی، یک  اینکه صدک  بیان  با  اجتماعی،  رفاه  و 
مؤثر  اطلاع رسانی  و  تحلیل  برای  دقیق تر  روش 
است، گفته بود که: ما مبنای دسته بندی جمعیت 
را تغییر می دهیم تا عدالت معقول تری اعمال شود؛ 
اما صدک بندی جای تحلیل و داده را نمی گیرد و 
همچنان دسته بندی افراد بر مبنای اطلاعات و آزمون 

وسع انجام خواهد شد. 
مشکل آزمون وسع با حوزه ملک

نکته دیگری که در مورد آزمون وسع افراد و خانوارها 
بر اساس اطلاعات پایگاه رفاه ایرانیان وجود دارد، این 
است که اطلاعات حوزه املاک در کشور جامعیت 
لازم را ندارد و بر همین اساس در آزمون وسع، میزان 
لزوما  که  شده  تعریف  حدی  در  املاک  اثرگذاری 
قادر به عادلانه سازی آزمون نیست؛ به عنوان مثال، 
املاک قولنامه ای و املاک قدیمی فاقد سند رسمی، 
باوجوداینکه می توانند دارایی مهمی برای افراد باشند، 
ندارد و همین مسئله  را  در آزمون وسع وزن لازم 

دقت و عدالت آزمون را کاهش می دهد.
عسگریان با اشاره به اینکه تمرکز آزمون وسع بر 
تحلیل داده های سالم و پاک است، می افزاید: تلاش 
تحلیل ها این است که رابطه واقعی درآمد و هزینه 
افراد را مشخص کند و تا اینجای کار نتایج خوب 
بوده است.به گفته او، در آخرین آزمون وسع سال 
گذشته، ۷0 درصد مددجویان نهادهای حمایتی در 
سه دهک اول حضور داشتند و با آزمون وسع بر 
اساس اطلاعات جدید، این رقم به 90 درصد می رسد 

که بسیار قابل توجه است.
تأثیر صدک بندی روی یارانه

را  دولت  قانون  یارانه ها،  هدفمندی  ابتدای  از 
مکلف به قطع یارانه پردرآمدها کرده بود و باید یارانه 
اما در هیچ  را قطع می کرد؛  دهک های 8، 9 و 10 

دوره ای این تکلیف به طور کامل اجرا نشد.
در جریان صدک بندی نیز آن گونه که معاون وزیر 
کار می گوید: قرار نیست این قانون اجرا شود و یارانه 
کسی به خاطر این الزام قانونی حذف نمی شود؛ اما 
اطلاعات  با  وسع  آزمون  دقت  رفتن  بالا  به واسطه 
جدید، خانوارها با دقت بسیار بالاتری دسته بندی 

می شوند و خانوارهایی که شرایط نزدیک به هم دارند 
و مثلاً قبلاً در دو دهک ۷ و 8 قرار می گرفتند؛ این بار 
با واقعیت ملموس تری دسته بندی می شوند و مثلاً 
در صدک های ۷9 و 81 قرار می گیرند.نکته قابل توجه 
در صدک بندی این است که چنانچه یارانه بگیران 
فعلی در 10 صدک بالا که مشمول یارانه نیستند، قرار 
بگیرند، یارانه آنها قطع خواهد شد و در عوض کسانی 
که قبلاً یارانه نمی گرفتند، اگر با صدک بندی جزو 90 
صدک پایین درآمدی قرار گرفتند مشمول دریافت 

یارانه خواهند شد.
اما اواسط آذرماه اخباری در خصوص صدک بندی 
برای مشخص شدن برخورداری یا عدم برخورداری 
افراد از یارانه اعلام شد. دهک بندی، طبقات جامعه را 
در ده دهک درآمدی قرار می دهد و طبق آنچه اعلام 
شده است از ده دهک حاضر در ایران، نه دهک 
یارانه نقدی دریافت می کنند این در حالی است که 
در صدک بندی، جامعه بر حسب میزان درآمد و 
... به صد گروه تقسیم می شود و آن گونه که معاون 
می گوید،دست  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر 

سیاستگذار برای حذف یارانه بازتر از قبل می شود.
عسگریان گفته است: طبق قانون، ۷ دهک باید 
یارانه بگیرند اما به گفته معاون وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، دولت شرایطش را دارد و به دهک 
هشتم و نهم هم یارانه می پردازد. پس در تغییرات 
دهک بندی و صدک ندی جامعه هدف، به واسطه 

اجرای این قانون یارانه کسی قطع نخواهد شد.
به گفته وی با اعمال داده های جدید، ممکن است 
تعداد محدودی از خانوارها به دهک دهم بروند و از 
لیست یارانه بگیران حذف شوند و خانوارهای دیگری 
جای آنها را بگیرند و البته این موضوع، ربطی به الزام 

یارانه بگیران ندارد؛ چراکه قانون  قانون برای حذف 
می گوید سه دهک را حذف کنید اما فعلاً این قانون 

اعمال نمی شود.
البته روزنامه ایران، ارگان دولت نیز در خبری تاکید 
کرده بود که یارانه هیچ خانواری حذف نخواهد شد و 
این سخن از سوی مقامات دولتی نیز تکرار گردید اما 
با این حال به نظر می رسد به فاصله یک ماه از این 
مانور خبری، یارانه برخی خانوارها حذف شده است.

معیارهای صدک بندی چیست؟
خانوارها  صدک بندی  در  مدنظر  شاخص های 
برای دریافت یارانه مفصل هستند که مهم ترین آن 
بعد و ساختار خانوار است؛ اینکه خانوار چند نفره 
است؟ چند نفر از اعضای خانوار درآمد دارند؟ آیا 
آن خانوار فرزند معلول یا بیمار خاص دارد؟ و... لذا 
در این طرح شاخص های مختلفی بررسی می شود. 
همچنین شاخص دیگر بررسی تراکنش های بانکی 
افراد و حساب بانکی آنها در ابتدا و انتهای دوره، 
بررسی مانده حساب، سود بانکی، ساتنا، پایا و... 
بانکی است. داشتن خودرو  لذا تمام حوزه و امور 
صدک بندی  طرح  در  که  است  دیگری  شاخص 
خانوارهای یارانه بگیر مورد بررسی قرار می گیرد؛ البته 
داشتن خودرو از نظر تعداد و کیفیت و قیمت در این 

طرح مهم است.
کدام گروه درآمدی یارانه نمی گیرند؟

معیارهای  خبری  در  نیز  همشهری  روزنامه 
درآمدی را برای حذف یارانه ها اعلام کرده بود. در 
این معیارهای اعلامی اگر درآمد ماهانه شما بیش از 
35میلیون تومان باشد، شما جز صدک بالای جامعه 
محسوب می شوید و 99درصد مردم درآمدی کمتر 
از شما دارند و اگر در سال درآمدی کمتر از سی 

میلیون تومان را داشته باشید در دهک اول درآمدی 
مبنای  البته مقامات رسمی هنوز  جای می گیرید. 
درآمدی را برای حذف یارانه ها اعلام نکرده اند اما به 
نظر می رسد دولت خیزی برداشته است تا یارانه را به 
همان هفت دهک تحخصیص دهد و فعلا سه دهم 

را از فهرست یارانه گیران ایرانی خارج کند.
اختلال نبود، حذف کردیم

سازمان  سخنگوی  نظر  اظهار  تازه ترین  در  حالا 
هدفمندی یارانه ها با اشاره به اینکه در واریز مرحله 
است،  نداشته  وجود  اختلالی  دی ماه  یارانه   155
گفت: بر اساس فهرست جدید وزارت کار، در دی ماه 
حذف  یارانه ها  فهرست  از  یارانه بگیران  از  تعدادی 

شده اند.
حسینی سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها، با 
یارانه نقدی  اینکه در مرحله 155 واریز  اشاره به 
در دی ماه تعدادی از مردم از صف دریافت یارانه 
نقدی حذف شدند، به تسنیم گفت: در این مرحله 
اختلالی در واریز یارانه نقدی وجود نداشته است 
و پرداخت یارانه 300 و 400 هزار تومانی از طریق 
انجام  جدید  فهرست های  مطابق  بانکی  سیستم 

شده است.
دهک بندی  اساس  بر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اجتماعی  رفاه  و  کار  وزارت  توسط  صورت گرفته 
تعدادی از مردم در دهک 10 قرار گرفته اند، گفت: 
بر این اساس تعدادی که پیش از این و تا آذر ماه 
بر  قرار داشتند،  یارانه بگیران  سال جاری در صف 
اساس فهرست جدید اعلامی وزارت کار از دریافت 
یارانه نقدی حذف شدند. وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اما هنوز مبنای حذف شهروندان و خانوارها 

از فهرست دریافت یارانه را اعلام نکرده است.

عضو هیات عامل بانک توسعه صادرات ایران برخورداری از یک 
نظام بانکی سلامت را در گرو بهداشت اعتباری، تحت لوای مدیریت 
و شناسایی به موقع و پیشگیری از وقوع ریسک ها دانست و گفت: 
لازمه تامین منافع ذی نفعان درون و بیرون بانک، تحقق اهداف 
راهبردی، اساسنامه ای و بودجه ای بوده و تامین و دستیابی به 

اهداف بانک نیز در گرو مدیریت ریسک است.
حبیب  ایران،  صادرات  توسعه  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
احمدی در اولین مجمع پایش عملکرد 9 ماهه بانک، با تشریح 
»مدل سه خط دفاعی« که به تخصیص و هماهنگی بین مسئولیت 
های کنترلی مدیریت ریسک در بانک ها می پردازد، اظهار داشت: 
مدیران و کارکنان شعب به دلیل ارتباط مستقیم با مشتریان در 
خط اول این مدل قرار دارند و به دلیل درگیری روزانه و مستمر با 
فرایندها و گردش کاری، نقاط قوت و ضعف احتمالی کنترل ها را 
شناسایی کرده و با تشخیص زودهنگام نارسایی ها نسبت به اصلاح 

آن ها اقدام می کنند.
افزود: واحدهای پشتیبانی و ستادی در خط دوم مستقر  وی 
هستند که خط اول را پشتیبانی و کنترل می کنند، خط سوم مدل 
حسابرسی داخلی است که بالاترین سطح کنترلی در بانک محسوب 
می شود، مرحله ای که علاوه بر حصول اطمینان از تطبیق و اثر 
بخشی فرایندها، از دارایی ها محافظت کرده و بر گزارشگری صحیح 
نظارت می کند و در نهایت حسابرس مستقل و قانون گذار وارد 

عمل می شوند.
معاون نظارت و کنترل داخلی بانک توسعه صادرات ایران در 
ادامه گفت: علاوه بر نظارتهای غیرحضوری برخط، طبق برنامه ریزی 
های انجام شده، این معاونت در طول سال با مراجعه حضوری به 

شعب، کار نظارت را به صورت مستقیم انجام داده و تا پایان آذرماه، 
از 26 شعبه بازدید و برای نظارت حضوری بر تمامی شعب، تا پایان 

سال برنامه ریزی کرده است.
احمدی با بیان اینکه یکی از اهداف از نظارت های مستمر، نظارت 
بر مصرف تسهیلات است؛ یادآور شد: حد مطلوب یک بانک توسعه 
تسهیلات  آن  در  که  است  بانکداری  از  به سطحی  دستیابی  ای 

اعطایی در جای درست خود، مصرف شده باشند.
وی در ادامه انتظارات بانک از همکاران را در مسیر دستیابی به 
سلامت اداری برشمرد و گفت: بازاریابی و جذب مشتریان جدید 
باید در دستور کار همکاران قرار بگیرد همچنین رسیدگی سریع به 
حساب های موقت و واسطه ای ضروری است و باید در کوتاهترین 

زمان ممکن، تعیین تکلیف شوند.
احمدی برانجام تکالیف قانون بودجه در بانک تاکید کرد و گفت: 
خوشبختانه بانک در حوزه اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و 
فرزندآوری طبق برنامه عمل کرده و علاوه بر این بر انجام تکالیف 
بودجه  سقف  رعایت  غیرجاری،  مطالبات  کاهش  از  اعم  مجمع 

شعب، جانشین پروری و جوانگرایی و... متمرکز است.
 ،NLPوی اظهار امیدواری کرد همکاران بانک در حوزه کاهش
رعایت قانون سلامت اداری و کنترل اسناد اصلاحی نیز با دقت و 

تمرکز بالاتری عمل کنند.

حذف یارانه برخی خانوارها تایید شد

حذفواضافهیارانهای
گروه اقتصاد - در حالی که برخی اخبار منتشر شده حکایت از وجود اختلال در واریز یارانه دی ماه شهروندان داشت، روشن شده است تعدادی از 

یارانه بگیران از این فهرست حذف شده اند.

ارتقاءسلامتنظامبانکیدرگروبهداشتاعتباریعضو هیات عامل بانک توسعه صادرات ایران مطرح کرد

 در این معیارهای 
اعلامی اگر درآمد 

ماهانه شما بیش 
از ۳5میلیون 
تومان باشد، 

جز صدک بالای 
جامعه محسوب  
و ۹۹درصد مردم 
درآمدی کمتر از 
شما دارند و اگر 

درآمدی کمتر 
از سی میلیون 

تومان را داشته 
باشید در دهک 

اول درآمدی جای 
می گیرید

بانک صادرات ایران با هدف حمایت از تولید و توسعه پایدار در واحدهای 
تولیدی و صنعتی کشور و کمک به تکمیل زنجیره تامین مالی این واحدها، با 

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، تفاهم نامه همکاری امضا کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، مدیرعامل بانک صادرات ایران 
در نشست امضای این تفاهم نامه که با حضور امیرعلی طاهرزاده، مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره شرکت چادرملو، مدیرعامل و سایر مدیران این شرکت و 
ایران، سیدکاظم  بانک صادرات  اقبالی راد عضو هیئت مدیره  همچنین مهدی 
مرتضوی اسکویی معاون شعب، محمد وطن پور معاون بانکداری جامع، هدایت 
نصرالهی مدیرامور حوزه مدیریت و ارتباطات و غلامرضا طالبیان رئیس اداره کل 
بانکداری شرکتی برگزار شد، با تاکید بر نقش بانک صادرات ایران در اقتصاد 
کشور و تشریح جایگاه شرکت چادرملو به عنوان یکی از ارزشمندترین واحدهای 
صنعتی کشور، آمادگی و توانمندی های این بانک برای همراهی و همکاری و 
عملیاتی کردن طرح های توسعه ای در این شرکت و شرکت های زیرمجموعه آن 

را تشریح کرد. 
با تبریک حلول ماه مبارک رجب، تقویت  این نشست  محسن سیفی در 
همکاری بانک صادرات ایران و مجموعه چادرملو را حرکت مثبتی در صنعت و 
تولید کشور ارزیابی کرد و گفت: بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگترین 
بانک های کشور و داشتن گسترده ترین شبکه جغرافیایی شعب داخلی و خارجی، 
تعداد مشتریان حقیقی و مشتریان صنعتی و همچنین سهم از صنعت کشور 
در رده برترین بانک های کشور است و سهم آن از تولید و تولید ناخالص داخلی 

سهم قابل توجهی است و مجموعه هایی که با مشارکت بانک صادرات ایران 
تاسیس شده اند و مجموعه هایی که با تامین مالی و سرمایه درگردش این بانک 
در حال تولید هستند، بخش قابل ملاحظه ای از اقتصاد کشور را شامل می شوند 

که این سابقه درخشان شایسته احترام است.
او افزود: مجموعه چادرملو نیز از جمله مهمترین و ارزنده ترین واحدهای 
معدنی و صنعتی کشور است که نقش بسزایی در ساختار معدنی و صنعتی 
اقتصاد ایران دارد و همانطور که شعار این مجموعه نماد توسعه پایدار است، 
بانک صادرات ایران نیز نماد بانکداری پایدار در اقتصاد ایران است و برای کمک 

به تحقق اهداف توسعه این شرکت، این تفاهم نامه منعقد می شود.
سیفی تاکید کرد: در تلاش هستیم تا بانک صادرات ایران بتواند در زنجیره 
تأمین مالی تولید، پیشگام باشد. زنجیره تامین مالی در بانک صادرات ایران 
صرفه جویی قابل ملاحظه ای در خلق نقدینگی در اقتصاد ایران دارد و به دنبال 
این هستیم که تامین مالی مدنظر چادرملو را با خلق نقدینگی کمتر و ارزش 

افزوده بیشتر در تولید، ایجاد کنیم. 
مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه تامین مالی ریالی و ارزی در کنار 
استفاده از ظرفیت اوراق مرابحه، گواهی سپرده عام و خاص برای کمک به 

طرح های توسعه ای شرکت چادرملو مدنظر است. 
او با اشاره به شرایط ویژه اقتصاد کشور از نظر تورمی و سیاست های انقباضی، 
افزود: علاوه بر این از توانمندی های بانک در استفاده از تعهدات برای تامین 
مالی و کمک به ترویج و توسعه تولید در شرکت چادرملو استفاده خواهیم کرد 

و در همین راستا برای حمایت از سرمایه های انسانی این شرکت و شرکت های 
زیرمجموعه نیز خدمات بانکی و مالی ویژه ای در قالب این تفاهم نامه در نظر 

گرفته شده است.
امیرعلی طاهرزاده، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت چادرملو نیز در این 
نشست با بیان اینکه اقتصاد کشور به سمت اقتصاد غیرنفتی پیش می رود و 
شرکت چادرملو نیز به عنوان یکی از بنگاه های ملی در زنجیره فولاد کشور پیشران 

است، در این مسیر ادامه مسیر می دهد.
طرح های  و  تولید  اصلی  بخش  دو  در  این شرکت  عملیات  تشریح  با  وی 
توسعه ای، افزود: در بخش تولید نقش اساسی در زنجیره تامین فولاد کشور دارد 
و سال گذشته 21 درصد از تامین کنسانتره فولاد کشور را برعهده داشته ضمن 
اینکه از رشد تولید و ایجاد ظرفیت بیشتر برای رقابت پذیری در عرصه جهانی نیز 
غافل نبوده است. به نحوی که در تولید آهن اسفنجی و فولاد در سال گذشته به 

رکوردهای جدیدی دست یافته است.
طاهرزاده با تاکید بر اینکه توسعه تولید در کشور یک تکلیف است و نیاز 
است تا بخش بانکی در کنار واحدهای صنعتی و معدنی قرار گیرند و با هدایت 
نقدینگی به سمت صنعت و معدن به شکوفایی این مجموعه، نقش اساسی تری 

را دنبال کنند.
با  طرح   35 کردن  عملیاتی  برای  شرکت  این  برنامه های  به  اشاره  با  او 
اشتغالزایی  طرح ها  این  مجموعه  افزود:  یورو،  میلیارد   5.2 سرمایه گذاری 
تقریبا 44 هزارنفری را در کشور به ارمغان خواهد آورد. این شرکت در شش 

ماه اول سال جاری بیش از شش هزار میلیارد تومان در طرح های توسعه ای 
خود سرمایه گذاری کرده و پیش بینی می شود این رقم در تمام سال به دو 

برابر افزایش یابد.
مدیرعامل چادرملو با قدردانی از نگاه ویژه بانک صادرات ایران به حمایت از 
صنعت و تولید، انعقاد این تفاهم نامه را گام بزرگی در جهت تولید و اشتغال و 

عملیاتی کردن طرح های توسعه ای این شرکت برشمرد.

 با هدف تأمین مالی زنجیره تولید در صنعت فولاد کشور
بانکصادراتایرانباچادرملوتفاهمنامههمکاریامضاکرد


